بينَ المذادِ وبين جِزعِ الخَنْدقِ فلْيأتِ مَأسْدةًَ تسَُنُّ سُيوُفهُا

Şiirinde geçmektedir (İbn Berrî, 1997, s.82).

Kelime Arapça’da bir yerin dört bir yanını kuşatacak şekilde kazılmış
derin çukur anlamına gelmektedir. Savaş meydanında askerlere siper olsun
diye de kazılır. Müslümanların hicri 5 miladi 627 yılında girdikleri ve galip
geldikleri Hendek Savaşının da adıdır.